

Nordicart Tattoo Esbjerg ApS
Kongensgade 86, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 75 82 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Kenneth Falbe Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordicart Tattoo Esbjerg ApS Kongensgade 86 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 31 75 82 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Falbe Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	C. Naomi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at beskæftige sig med personlig pleje m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.266.099 kr. mod 2.065.028 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.218.827 kr. mod 472.103 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Vi henviser til note 1, hvor forholdene omkring COVID-19 fremgår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.266.099	2.065.028
3 Personaleomkostninger	-1.481.212	-1.330.532
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.226	-115.322
Driftsresultat	1.617.661	619.174
Andre finansielle indtægter	41.858	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.948	-2.194
Resultat før skat	1.650.571	616.980
Skat af årets resultat	-431.744	-144.877
Årets resultat	1.218.827	472.103
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-181.173	-27.897
Disponeret i alt	1.218.827	472.103

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	556.743	723.969
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>556.743</u>	<u>723.969</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>556.743</u>	<u>723.969</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	95.500	137.750
Varebeholdninger i alt	<u>95.500</u>	<u>137.750</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.666.713	515.117
Andre tilgodehavender	3.226	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.669.939</u>	<u>515.117</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.765.439</u>	<u>654.284</u>
Aktiver i alt	<u>2.322.182</u>	<u>1.378.253</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	129.836	311.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.654.836</u>	<u>936.009</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.621	20.790
Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.621</u>	<u>20.790</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.744	4.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	15.000
Selskabsskat	248.420	219.472
Anden gæld	293.961	182.030
Periodeafgrænsningsposter	16.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>648.725</u>	<u>421.454</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>648.725</u>	<u>421.454</u>
Passiver i alt	<u>2.322.182</u>	<u>1.378.253</u>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	338.906	0	463.906
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.897</u>	<u>500.000</u>	<u>472.103</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	311.009	500.000	936.009
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-181.173</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.218.827</u>
	<u>125.000</u>	<u>129.836</u>	<u>1.400.000</u>	<u>1.654.836</u>

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har grundet COVID-19 restriktioner været påtvunget lukket af myndighederne fra december 2020 til foråret 2021. Nedlukningen har påvirket selskabets indtjening i lukkeperioden og selskabet har gjort brug af relevante hjælpepakker. Selskabet er i vækst og det er ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker påvirkning af omsætning og resultat før skat. Ledelsen forventer samlet et forbedret resultat for 2021

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
COVID-19 kompensation for faste omkostninger	<u>94.828</u>	<u>0</u>
	<u>94.828</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat / Andre driftsindtægter	<u>94.828</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>94.828</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.248.621	1.143.432
Pensioner	220.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.591</u>	<u>7.100</u>
	<u>1.481.212</u>	<u>1.330.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelser	443
Eventualforpligtelser i alt	443

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig husleje på 313 t.kr. huslejekontrakten er uopsigelig frem til 01.06.2022 og derfor indregnes 17 måneders husleje svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 443 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har en igangværende sag omkring merværdiafgift. Ledelsen forventer at vinde sagen og at sagen ikke vil påvirke årsregnskabet fremadrettet

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. NAOMI HOLDING ApS, CVR-nr. 33505957 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.880 t.kr.
